
  

Strona 1 z 3 

 

 
 
 
 
 

Gliwice, dn. 19 stycznia 2022 r. 
platformazapkupowa.pl 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
DLA CZĘŚCI 2, 5 I 9 

 
 

Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.55.2021 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Świadczenie usług utrzymania czystości, odśnieżania 

oraz utrzymania terenów zielonych w kompleksach administrowanych przez  

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy”. 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający,  

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla:  

Części 2 - Świadczenie usług utrzymania czystości i odśnieżania powierzchni 

zewnętrznych oraz utrzymania terenów zielonych w kompleksach wojskowych 

administrowanych przez 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach 

będących w zasobach SOI Bytom wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez Wykonawcę: Ekoenergia Sp. z o.o. ul. Wojska Polskiego 9-11/23 45-

862 Opole z kwotą 192 686,66 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Lp Nazwa 
część 2 

cena (brutto) 

Punkty w kryterium 
cena oferty (brutto) 

[pkt] 

04 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH 
DROGOS PIOTR KALIŚCIAK 
ul. Dębowa 18A 
44-145 Pilchowice 
NIP: 6312660695 

374 016,02 zł 51,52 pkt 



  

Strona 2 z 3 

 

05 

Ekoenergia Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 9-11/23 
45-862 Opole 
NIP 7542688479 

192 686,86 zł  
po poprawie omyłek: 

192 686,66 zł 
100,00 pkt 

08 

WK Eko Sp. z o.o. 
ul. Darwina 6 
43-100 Tychy 
NIP: 6452536512 

214 790,00 zł 89,71 pkt 

10 

Biuro Ochrony Specjalnej BOS Sp. z o. o. 
ul. Lelewela8/40 
42-202 Częstochowa 
NIP: 949 219 40 54 

235 500,00 zł  81,82 pkt 

 
W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  
 
Części 5 - Świadczenie usług utrzymania czystości i odśnieżania powierzchni 

zewnętrznych oraz utrzymania terenów zielonych w kompleksach wojskowych 

administrowanych przez 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach 

będących w zasobach SOI Gliwice wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez Wykonawcę: Ekoenergia Sp. z o.o. ul. Wojska Polskiego 9-11/23 45-

862 Opole z kwotą 303 932,98 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Lp Nazwa 
część 5  

cena (brutto) 

Punkty w kryterium 
cena oferty (brutto) 

[pkt] 

04 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH 
DROGOS PIOTR KALIŚCIAK 
ul. Dębowa 18A 
44-145 Pilchowice 
NIP: 6312660695 

377 379,49 zł 80,54 pkt 

05 

Ekoenergia Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 9-11/23 
45-862 Opole 
NIP 7542688479 

303 932,98 zł  100,00 pkt 

08 

WK Eko Sp. z o.o. 
ul. Darwina 6 
43-100 Tychy 
NIP: 6452536512 

336 800,00 zł 90 ,24 pkt 

10 

Biuro Ochrony Specjalnej BOS Sp. z o. o. 
ul. Lelewela8/40 
42-202 Częstochowa 
NIP: 949 219 40 54 

335 800,00 zł  90,51 pkt 

 
W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  
 



  

Strona 3 z 3 

 

Części 9 - Świadczenie usług utrzymania czystości powierzchni zewnętrznych, 

utrzymania terenów zielonych oraz odśnieżania dróg, chodników, powierzchni 

utwardzonych w kompleksie wojskowym administrowanych przez 4 Wojskowy 

Oddział Gospodarczy w Gliwicach będących w zasobach SOI Krapkowice 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Ekoenergia 

Sp. z o.o. ul. Wojska Polskiego 9-11/23 45-862 Opole z kwotą 114 532,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Lp Nazwa 
część 9 

cena (brutto) 

Punkty w kryterium 
cena oferty (brutto) 

[pkt] 

05 

Ekoenergia Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 9-11/23 
45-862 Opole 
NIP 7542688479 

114 532,00 zł  100,00 pkt 

 
W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  
 

 
 
 

KOMENDANT 
 
 
 

wz. ppłk Wojciech GĘBKA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alicja KALISZ  (261 111 376) 
19.01.2022 r. 


